- Алюминиевая штанга в виде слитков необрезных

Марки ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ указываются в Контракте (с учетом изменений и дополнений к нему).

ЗАКАЗЧИК обязуется принять ТОВАРНУЮ ПРОДУКЦИЮ и оплатить стоимость ПЕРЕРАБОТКИ.

2. ЗАКАЗЧИК передает, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает 2 103 859 (два миллиона сто три тысячи восемьсот пятьдесят девять) метрических тонн (в дальнейшем - МТ) ГЛИНОЗЕМА, имеющего статус иностранного товара.

3. Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязан передать ЗАКАЗЧИКУ 1 070 422 (один миллион семьдесят тысяч четыреста двадцать два) МТ следующей ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ при условии передачи всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, указанного в Статье 2 КОНТРАКТА:
- Алюминий первичный нелегированный, необработанный в форме чушек Т-образных резаных – 759 677 МТ;

- Сплавы алюминиевые в виде слитков плоских обрезных и необрезных с содержанием Al не менее 99% - 44 092 МТ;